

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	GD - 101255
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	028A3192-64F6-4619-AF23-3C26D9CABF79
Fecha Expedición y Lugar	2023-12-07T19:45:47 93400
Fecha y Hora de Certificación	2023-12-07T19:45:52
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50221200		XUN	Pza.	Bar Bimbo 204 G	43.84	43.84
2.00	50192100		XUN	Pza.	Palomitas Pop Kara	38.89	77.78
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cacahuates Kacang	38.89	38.89
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cac Selec Chi 90g	10.65	10.65
21.00	50161800		XUN	Pza.	Car Inspi Kon 49g	2.79	58.53
1.00	50192100		XUN	Pza.	Botana Barcel Chip	11.11	11.11
1.00	50192100		XUN	Pza.	Doritos Nacho 223g	51.75	51.75
					- Descuento :		4.12
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Emp	13.89	13.89
2.00	50191507		XUN	Pza.	Maruchan Lim/H 85g	6.20	12.40
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Gans Tub 215G	38.66	38.66
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Gamesa Gir	29.44	29.44
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Selecto Crem	36.94	36.94
1.00	50192100		XUN	Pza.	Cheetos Tor Q 240g	45.82	45.82
					- Descuento :		3.64
1.00	50181900		XUN	Pza.	Bimbo Nito 4pza	52.78	52.78
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	17.13	17.13
1.00	50131700		XUN	Pza.	YYoplaitDurazn250g	8.85	8.85
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Gamesa Ch	36.11	36.11
1.00	50202300		XUN	Pza.	Powerade Nar/Mand	16.38	16.38
1.00	50201711		XUN	Pza.	Polvo Carlos V Cho	33.06	33.06
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	27.68	27.68
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Ext 90g	32.41	32.41



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. MIGUEL HIDALGO
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio GD - 101255
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 028A3192-64F6-4619-AF23-3C26D9CABF79
Fecha Expedición y Lugar 2023-12-07T19:45:47 93400
Fecha y Hora de Certificación 2023-12-07T19:45:52
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Setecientos cuarenta Pesos 86/100 M.N.

Sub-Total	:\$	694.10
Descuento.	:\$	7.76
IVA Tras. % 16.00	:\$	2.62
IEPS Tras. % 8.00	:\$	51.90
TOTAL	:\$	740.86



Sello Digital del CFDI:

WwR0QXLxCmTpRjfb8YC0zrPTdgjGrpZfxTrc0m0L0fN/ss/i4GD3Dg0QBNN/9umogZJbAYTAHvrCi2fqRwTNWYk3PxGNDjrHLRQioCTFBRMBDCs3EAGB5IGP/P7xyAaJ73aUgZjnzZodMAP5dieeDDnAm04eIN6Vb/D1GKLGIG0IT7czxk7GBPQX92PrXxaDCnYd6P90hnrRMsSL4NN4Y/tVb26R+Z3pmfxCBQ7urnvW/2ISOCp7HmTV6Wwm/yuJs0VSk77RXpEYq0iz5rV5cM4LcXSIIEIXHNKVaTTYAb8D+1M0swzOzq778tpso78OJJ58J+A/Bd8B8HksluA==

Sello Digital del SAT:

ToySUyqEsNa1V11pmAye+De+xdEVIbHGpDIF0ct2/AZvQ22OS2IEhdnh32+F3K3o4t1NfOcmEjvagyYrk35PFYecMTEp8AkxDBY+rj6V3U7IFmqxy5s01rPW0sxxCS1FgkQtGfS/ZQT/92yw4Rn+x7Ehjlw4dBtXt+7HW7aPPj2EaDfEzZEoCXnwghaxJLKOv9HmcREQ5Xa3ydGqKcnNFIY1MCGcbaDD3dj30q0Esr2hnzKvxAtmkZq71+CUVE0M0B4cJG0LJLlciXtbx6O1WBUI1FP/nWuyq0i580Vvka9pMP1M+mTKcFCDAtn4VPoDg84tueAMnxlQClw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||[1.1|028A3192-64F6-4619-AF23-3C26D9CABF79|2023-12-07T19:45:52|MAS980812UK1|WwR0QXLxCmTpRjfb8YC0zrPTdgjGrpZfxTrc0m0L0fN/ss/i4GD3Dg0QBNN/9umogZJbAYTAHvrCi2fqRwTNWYk3PxGNDjrHLRQioCTFBRMBDCs3EAGB5IGP/P7xyAaJ73aUgZjnzZodMAP5dieeDDnAm04eIN6Vb/D1GKLGIG0IT7czxk7GBPQX92PrXxaDCnYd6P90hnrRMsSL4NN4Y/tVb26R+Z3pmfxCBQ7urnvW/2ISOCp7HmTV6Wwm/yuJs0VSk77RXpEYq0iz5rV5cM4LcXSIIEIXHNKVaTTYAb8D+1M0swzOzq778tpso78OJJ58J+A/Bd8B8HksluA==|00001000000506315610|]